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Протокол испытаний № СТ 1588 от 30.11.2018 г. (продолжение) 

Результаты лабораторных испытаний 

Дата начала испытаний: 29.11.2018г. Дата окончания испытаний: 30.11.2018 г. 
 

 

разрешения Строительной лаборатории 
ООО "Институт "КРЫМГИИНТИЗ", за 
исключением воспроизведения в полном 
объеме. 
Заведующий подразделением ОЗиС ИСиИ 
Ответственный Исполнитель: 
Инженер лаборатории 

Температура,°С: 24,6 Влажность, %: 41 Давление, кПа: 100,1 

Значения влияющих факторов: 

Физико-механические характеристики образцов-цилиндров скального грунта 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 27.11.2018 29.11.2018 

Камень бутовый, 
Холодовский-1 

2940 

2930    0,52% 

52,1 

66,3 М 600 
2 27.11.2018 29.11.2018 2930 51,3 
3 27.11.2018 29.11.2018 2940 52,2 
4 27.11.2018 29.11.2018 2920 84,0 
5 27.11.2018 29.11.2018 2920 91,7 

Результаты испытаний относятся только к данным пробам, прошедшим испытания. 
Протокол испытаний не может быть частично воспроизведён без письменного 
 

А.М. Соловей 

Л.Н. Корогодова 
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